
 

 

 

 السلام عليكم:

أن ذلك بسبب عدم تقديمهم للبحث  TDالطلبة الذين لم يجدوا نقطة الأعمال الموجهة ليعلم 

 وهم الآتية أسماؤهم:

 باز علاء الدين

 زواغي أحمد

 بوشطوب عمر

 خاليد أيوب

 كينوشة شاهي الدين

 سباعي سامي

 صدراتي لطيفة زبيدة

 

 .في حصة المعاينة 8282اي م 82البحث هو يوم الأربعاء آخر أجل لتسليمهم 
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 BELHADJ Tarek/Marketing/Semestre 6/Marketing stratégique/section 1
Matricule Nom   Prénom Note

 202034061846 AYECHE/اشᘭع AKRAM/رمᜧأ 11
 202034060202 BAZ/ازᗷ ALAA EDDINE/علاء الدين 11,5
 191934039257 BELAIDI/ديᘭلعᗷ Oussama /أسامة 2,5
 202034058619 BELMALLEM/لمعلمᗷ Sabir /صابر 3
 171734089194 BENAMEUR/بن عامر Nassira/ة ᢕᣂنص 11,5
 202034058386 BENCHIKH LEHOCINE/ ᡧ ᢕᣌبن الشيخ الحسKARIM/مᗫᖁك 3,5
 202034069848 BENKARA MOSTEFA/ ᡧᣛبن قاره مصط Assil/لᘭاص
 202034060188 BENMOUNAH/بن مناح Tarik /طارق 7,5
 202034058335 BENSASSI/ ᢝᣒبن السا ABDELHEQ/د الحقᘘع 6,5
 202034057947 BENTAYEB/بᘭبن الط Mohammed/محمد 6
 202034057890 BOUANANE/بوعنان SALIH/صليح 4
 202034058229 BOUARROUDJ/بوعروج RAMI/ ᢝᣤرا 8,5
 202034062201 BOUCHETOB/بوشطوب OMAR/عمر 7,5
 181934074552 BOUGHBINA/نةᚏبوغب TADJ EDDINE/تاج الدين 13
 171734083593 BOUGHERZA/بوغرزة ADLANE/عدلان 7,5
 191934065785 BOUHACHIBA/ةᘘᚏبوحش MANAR/منار
 181834075450 BOUHAFER/بوحافر OMAR/عمر 6,5
 181834066445 BOUHALOUFA/بوحلوفة ASMA/أسماء
 181834066515 BOUKLOUHA/لوهة᛿بو DJAMAL EDDINE/جمال الدين 4
 202034069049 BOULAFRAKH/بولفراخ BORHANEDDINE/برهان الدين 9,5
 171734076784 BOULAICHE/شᛳبوالع SAMIR/ ᢕᣂسم
 202034061210 BOULFOUS/بولفوس INAS/إناس 9,5
 191934070039 BOUMAALI/ ᢝᣠبومعا AMIRA/ة ᢕᣂأم 8,5
 191934070006 BOUMAALI/ ᢝᣠبومعا HAROUN/هارون 13
 171734083801 BOUTEBICHA/شةᛳبوطب YAZID/دᗫᖂي
 191934064243 CHAIB ELAIN/ ᡧ ᢕᣌب العᘌشا MOUAD/معاد 8,5
 191934062011 FERGANI/ ᢝ

ᡧᣍفرقا ER RAZY/الرازي 6
 202034058039 GUENIFI/ ᢝ

ᡧᣛᘭقن AYA/ةᘌآ 5,5
 202034060158 HABILA/لةᘭحب RANIA/اᘭران 3
 202034060850 HADAD /حداد BOUCHRA/ى ᡫᣄᚽ 12
 181834066689 HAMADA/حمادة MALAK YASSAMINE/ ᡧ ᢕᣌاسمᘌ ملاك 5
 191934063669 HAMIMED/مدᘭحم Ilham/إلهام 6,5
 191934070134 HAMOUDI/حمودي ABIR/ ᢕᣂعب 8
 202034060841 KACHA/قاشة IDRIS/سᚱإدر 6,5
 202034057962 KAMOUS/كعموص Meryem/مᗫᖁم
 191934063648 KARAOUET/قروات Dhiya eddine/اء الدينᘭض
 202034066302 KECITA/طةᘭقس WALID/دᘭول 6
 202034061215 KHALFA/خالفة INAS/ايناس 3
 202034058181 KHALID/دᘭخال AYOUB/ايوب 6
 181834066591 KINOUCHA/كينوشة CHAHI EDDINE/الدين ᢝᣦشا 7
 181934075834 KORICHI/ ᢝ

ᡫᣓᚱقور NIDHAL/نضال 9
 181834066534 LABIAD/ضᘭلب KHAWLA/خولة
 202034066047 LAOUAR/لعور HOCINE/ ᡧ ᢕᣌحس 5
 202034058158 LAOUIRA/رةᗫᖔلع AKRAM/رمᜧا 8,5
 181834079448 LEHCHILLI/ ᢝᣢᘭلهش AZIZ/زᗫᖂع 3,5
 202034061839 LEMEZZERI/لمزري AHMED RAMI/ ᢝᣤأحمد را 12
 202034060507 MAOUI/معاوي Mohammed el amine/ ᡧ ᢕᣌمحمد الأم 9,5
 171734072215 MAROUF/معروف  ABD ELMOUMEN/د المؤمنᘘع 9



 181834067327 MESSAI/ ᢝᣙمس HOUSSAM/حسام
 202034061224 MOUBAH/احᗖᖔم ZEYNEB/ب ᗫز 7,5
 191934061671 SAIFI/ ᢝ

ᡧᣛᘌصا TAQIYEDDINE/الدين ᢝ
ᡨᣛت 10

 202034057857 SEBAI/ ᢝᣘاᘘس SAMI/ ᢝᣤسا 3,5
 191934064192 SOUICI/ ᢝᣓᚱᖔس Seyfeddine/ف الدينᘭس 6,5
 202036027442 SOUYAD/عدᗫᖔس AMANI/ ᢝ

ᡧᣍأما 8,5
 202034065984 TERKHACHE/ترخاش YOUSSOUF/يوسف 8,5
 191934065698 TIAB/ابᘭط RAID/رائد 4,5
 181834066438 ZOUAGHI/ ᢝ

ᡧᣘزوا AHMED/أحمد 6
 151534089782 SEDRATY/ ᢝ

ᡨᣍصدرا لطᘭفة زᘭᗖدة/لطᘭفة زᘭᗖدة 11



 BELHADJ TarekMarketing/Semestre 6/Marketing stratégique/section 1 TD
Matricule Nom   Prénom Note

 202034061846 AYECHE/اشᘭع AKRAM/رمᜧأ 15.5
 202034060202 BAZ/ازᗷ ALAA EDDINE/علاء الدين
 191934039257 BELAIDI/ديᘭلعᗷ Oussama /أسامة 11.5
 202034058619 BELMALLEM/لمعلمᗷ Sabir /صابر 11.5
 171734089194 BENAMEUR/بن عامر Nassira/ة ᢕᣂنص 16
 202034058386 BENCHIKH LEHOCINE/ ᡧ ᢕᣌبن الشيخ الحسKARIM/مᗫᖁك 14.0
 202034069848 BENKARA MOSTEFA/ ᡧᣛبن قاره مصط Assil/لᘭاص 9.0
 202034060188 BENMOUNAH/بن مناح Tarik /طارق 12.5
 202034058335 BENSASSI/ ᢝᣒبن السا ABDELHEQ/د الحقᘘع 9.5
 202034057947 BENTAYEB/بᘭبن الط Mohammed/محمد 10
 202034057890 BOUANANE/بوعنان SALIH/صليح 9.5
 202034058229 BOUARROUDJ/بوعروج RAMI/ ᢝᣤرا 14.5
 202034062201 BOUCHETOB/بوشطوب OMAR/عمر
 181934074552 BOUGHBINA/نةᚏبوغب TADJ EDDINE/تاج الدين 9.5
 171734083593 BOUGHERZA/بوغرزة ADLANE/عدلان 13.0
 191934065785 BOUHACHIBA/ةᘘᚏبوحش MANAR/منار 11.5
 181834075450 BOUHAFER/بوحافر OMAR/عمر 11.0
 181834066445 BOUHALOUFA/بوحلوفة ASMA/أسماء 11.5
 181834066515 BOUKLOUHA/لوهة᛿بو DJAMAL EDDINE/جمال الدين 8.0
 202034069049 BOULAFRAKH/بولفراخ BORHANEDDINE/برهان الدين 13.0
 171734076784 BOULAICHE/شᛳبوالع SAMIR/ ᢕᣂسم 0.0
 202034061210 BOULFOUS/بولفوس INAS/إناس 14.0
 191934070039 BOUMAALI/ ᢝᣠبومعا AMIRA/ة ᢕᣂأم 13.5
 191934070006 BOUMAALI/ ᢝᣠبومعا HAROUN/هارون 14.5
 171734083801 BOUTEBICHA/شةᛳبوطب YAZID/دᗫᖂي 11
 191934064243 CHAIB ELAIN/ ᡧ ᢕᣌب العᘌشا MOUAD/معاد 13.5
 191934062011 FERGANI/ ᢝ

ᡧᣍفرقا Er-razy/الرازي 17
 202034058039 GUENIFI/ ᢝ

ᡧᣛᘭقن AYA/ةᘌآ 14,5
 202034060158 HABILA/لةᘭحب RANIA/اᘭران 10.5
 202034060850 HADAD /حداد BOUCHRA/ى ᡫᣄᚽ 15
 181834066689 HAMADA/حمادة MALAK YASSAMINE/ ᡧ ᢕᣌاسمᘌ ملاك 13
 191934063669 HAMIMED/مدᘭحم Ilham/إلهام 16.5
 191934070134 HAMOUDI/حمودي ABIR/ ᢕᣂعب 15
 202034060841 KACHA/قاشة IDRIS/سᚱإدر 16.5
 202034057962 KAMOUS/كعموص Meryem/مᗫᖁم 14
 191934063648 KARAOUET/قروات Dhiya eddine/اء الدينᘭض 10
 202034066302 KECITA/طةᘭقس WALID/دᘭول 10
 202034061215 KHALFA/خالفة INAS/ايناس 15,5
 202034058181 KHALID/دᘭخال AYOUB/ايوب
 181834066591 KINOUCHA/كينوشة CHAHI EDDINE/الدين ᢝᣦشا
 181934075834 KORICHI/ ᢝ

ᡫᣓᚱقور NIDHAL/نضال 13,5
 181834066534 LABIAD/ضᘭلب KHAWLA/خولة 9.5
 202034066047 LAOUAR/لعور HOCINE/ ᡧ ᢕᣌحس 14.5
 202034058158 LAOUIRA/رةᗫᖔلع AKRAM/رمᜧا 13.5
 181834079448 LEHCHILLI/ ᢝᣢᘭلهش AZIZ/زᗫᖂع 11,5
 202034061839 LEMEZZERI/لمزري AHMED RAMI/ ᢝᣤأحمد را 16
 202034060507 MAOUI/معاوي Mohammed el amine/ ᡧ ᢕᣌمحمد الأم 15,5
 171734072215 MAROUF/معروف  ABD ELMOUMEN/د المؤمنᘘع 11.5



 181834067327 MESSAI/ ᢝᣙمس HOUSSAM/حسام 11
 202034061224 MOUBAH/احᗖᖔم Zineb/ب ᗫز 15
 191934061671 SAIFI/ ᢝ

ᡧᣛᘌصا TAQIYEDDINE/الدين ᢝ
ᡨᣛت 11

 202034057857 SEBAI/ ᢝᣘاᘘس SAMI/ ᢝᣤسا
 191934064192 SOUICI/ ᢝᣓᚱᖔس Seyfeddine/ف الدينᘭس 11.5
 202036027442 SOUYAD/عدᗫᖔس AMANI/ ᢝ

ᡧᣍأما 14.5
 202034065984 TERKHACHE/ترخاش YOUSSOUF/يوسف 12.5
 191934065698 TIAB/ابᘭط RAID/رائد 15
 181834066438 ZOUAGHI/ ᢝ

ᡧᣘزوا AHMED/أحمد
 151534089782  ᢝ

ᡨᣍصدرا/ ᢝ
ᡨᣍصدرا لطᘭفة زᘭᗖدة/لطᘭفة زᘭᗖدة


